
 
UCHWAŁA Nr XIII/75/2003 
Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 30 października 2003r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostki samorządu  
      terytorialnego. 

 
 
 Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) oraz art.111 ust.2 
pkt 5 i art.117a ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2003r. Nr 15, poz.148 z późn.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
Postanawia się udzielić pomocy finansowej w wysokości 40 000 zł Gminie 
Morąg. 
 

§ 2 
 

Pomoc finansowa zostanie przeznaczona na sfinansowanie zainstalowania 
tomografu komputerowego w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Morągu. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały, w tym zawarcie porozumienia, powierza się Zarządowi 
Powiatu w Ostródzie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostki 

samorządu terytorialnego 
z dnia 30 października 2003r. 

 
 

 
 24 października 2003r. Burmistrz Morąga zwrócił się do Zarządu Powiatu 
w Ostródzie o dofinansowanie zainstalowania tomografu komputerowego, który 
otrzyma nieodpłatnie od Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
Tomograf zostanie zainstalowany w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Morągu. Posiadanie przez szpital tomografu znacznie poprawi 
bezpieczeństwo zdrowotne mieszkańców całego powiatu ostródzkiego oraz 
pozwoli na szybkie diagnozowanie, a tym samym natychmiastowe wdrożenie 
procedur medycznych pacjentom z udarami mózgu leczonych na oddziale 
neurologii. Jest to jedyny oddział świadczący usługi dla mieszkańców powiatu. 
Na dzień dzisiejszy badania te wykonywane są w Olsztynie lub w Elblągu, co 
wiąże się z niedogodnościami transportu chorych, jak również ze znacznymi 
kosztami transportu. 
 Całkowity koszt zainstalowania tomografu wraz z przygotowaniem 
pomieszczenia wyniesie 94 500 zł. Udział Powiatu Ostródzkiego w całym 
przedsięwzięciu wyniesie 40 000 zł. 
 


